

Årsredovisning för JKällén Bygg AB

559246-6337

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Källen
Styrelseledamot

2022-11-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JKällén Bygg AB, 559246-6337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2020 och bedriver konsultation inom byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat på genom prisökning på material har ökat.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året då det tillkommit en anställd.

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 465 459	3 793 031
Resultat efter finansiella poster	250 301	431 177
Soliditet %	24	29

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		253 709
Utdelning		-125 000	
Balanseras i ny räkning		253 709	-253 709
Årets resultat			147 114
Belopp vid årets utgång	25 000	128 709	147 114

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	128 709
Årets resultat	147 114
Summa	275 823

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	200 823
Summa	275 823

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-03-06 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 465 459	3 793 031
Övriga rörelseintäkter		26 329	10 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 491 788	3 803 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 024 437	-1 755 718
Övriga externa kostnader		-533 314	-462 075
Personalkostnader	2	-1 660 274	-1 135 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 113	-17 057
Summa rörelsekostnader		-5 240 138	-3 369 876
Rörelseresultat		251 650	433 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 624	-2 473
Summa finansiella poster		-1 349	-2 392
Resultat efter finansiella poster		250 301	431 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-108 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-108 000
Resultat före skatt		190 301	323 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 187	-69 468
Årets resultat		147 114	253 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 929	53 402
Summa materiella anläggningstillgångar		86 929	53 402
Summa anläggningstillgångar		86 929	53 402
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		670 552	589 646
Övriga fordringar		6 008	5 156
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 898	123 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 242	49 050
Summa kortfristiga fordringar		1 018 700	767 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		949 207	633 558
Summa kassa och bank		949 207	633 558
Summa omsättningstillgångar		1 967 907	1 400 826
SUMMA TILLGÅNGAR		2 054 836	1 454 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 709	0
Årets resultat		147 114	253 709
Summa fritt eget kapital		275 823	253 709
Summa eget kapital		300 823	278 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 000	188 000
Summa obeskattade reserver		248 000	188 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 095	27 091
Summa långfristiga skulder		2 095	27 091
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 996	24 996
Leverantörsskulder		635 069	353 533
Skatteskulder		118 701	69 468
Övriga skulder		293 054	255 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 098	257 109
Summa kortfristiga skulder		1 503 918	960 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 054 836	1 454 228

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-03-06 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-03-06 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 459	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 640	70 459
Utgående anskaffningsvärden	126 099	70 459
Ingående avskrivningar	-17 057	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 113	-17 057
Utgående avskrivningar	-39 170	-17 057
Redovisat värde	86 929	53 402

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-03-06 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	75 000	75 000
Summa ställda säkerheter	75 000	75 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En anställd har slutat och kommer ej att ersättas för att vara förberedd på en ev lågkonjunktur

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Stenungsund

Jim Källen

2022-11-03

Jim Källen

Datum

Styrelseledamot